
Katalog produktů a ceník
2023 

Jednoduše úspornéMade in Germany



2 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

E-Malé průtokové ohřívače

MCX, MCX HS                                                                     3
MCX BLUE s armaturou EWT                                                   3
MBX Lumino                                                                      3
MBH                                                                                4
M                                                                                    4
M-O                                                                                 4

E-Malé průtokové ohřívače v sestavě s armaturou
M / END                                                                             4
M / SNM, M/EKM, M/EKA                                                        5
M/ SMB, M/SME                                                                   5
MBX Shower, M/BGU                                                            6

Armatury pro beztlakové průtokové ohřívače
SME                                                                                 6
SMB                                                                                 6
LS raménka pro SMB a SME armatury                                        6
SNM                                                                                                                         7
END                                                                                 7
AEN / AEN-C                                                                      7
EKM                                                                                 7
EKA                                                                                  7
CSP Perlátory                                                                      7

E-Kompaktní průtokové ohřívače 

CFX-U                                                                               8
CEX-U, CEX7-U                                                                    8
CDX-U, CDX7-U                                                                   8
CEX                                                                                 8

Příslušenství pro E-Kompaktní průtokové ohřívače
CXH sprcha                                                                        9
CXK /CXKA                                                                        9
EAK                                                                                  9
EKM                                                                                 9
EKA                                                                                  9 

E-Komfortní průtokové ohřívače 

DSX Touch                                                                       10
DEX Next                                                                         10
DCX Next, DCX13 Next                                                       11
DBX Next                                                                         11

Dálková ovládání

FXS Next/FXS 3/FX Next/FX 3 dálkové ovládání s Bluetooth          12
FXE3/FX/HSX/HSX2                                                            13

Malé zásobníkové ohřívače 5 Litrů, 10 Litrů a 15 Litrů

S 5-O, S 5-U, S 5-U / SNT                                                        14
S 10-O, S 10-U                                                                   14
S 15-O, S 15-U                                                                   14

Příslušenství pro Malé zásobníkové ohřívače 
SNT, SEO, SNO                                                                   15
BDP, EKZ                                                                         15
SGU, SG,                                                                          15
Raménka pro SEO armatury                                                 15

Nápojové systémy

Zip HydroTap® G5 BCS                                                         16
Zip HydroTap® G5 BC                                                          17
Zip HydroTap® G5 C                                                            18
Zip HydroTap® G5 B                                                            19

Příslušenství pro Nápojové systémy 
Zip příslušenství AIO/ KXV/KXTV/KXTV Pro/KXT/DTK                  20
CLARIS ULTRA Filtrační systém                                              21
KXF Filtry                                                                         21
KXB/KXBC ventilační podložky                                              21

Automaty na přípravu vařící vody

K5                                                                                  22
Zip Hydroboil® Plus 3,5,7                                                      22
Zip Hydroboil® HB 15,25,40                                                  23 

Příslušenství pro Automaty na přípravu vařící vody
KAT 1, KAT 2                                                                     24
KAS 1, KAS 2                                                                     24
KA AZ, KA A, KA Z                                                               24

Poznámky                                                                25-26
 
Obchodní a dodací podmínky                                               27

Platnost ceníku je od 1.1.2023. S vydáním tohoto ceníku 

přestávají platit všechny předchozí ceníky

• Zajistíme odeslání Vašich objednávek do následujícího   

  pracovního dne

• Na všechny výrobky je vystaveno prohlášení o shodě dle sbírky  

   zákonů č  22/1997

• Ceny jsou uvedeny bez DPH, sazba DPH je 21% pokud není   

   uvedeno jinak

---------------------------------------------------------------------
1  na tyto položky v ceníku se vztahují jiné rabatové podmínky
2  položky nejsou běžně skladem, dodání pouze na objednávku

Certifikováno podle 
DIN EN ISO 9001:2015 Quality management 
DIN EN ISO 14001:2015 Enviromental management

Hygienický certifikát pro výrobu průtokových ohřívačů vody

2 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



2 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 3 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

E-Malé průtokové ohřívače vody, elektronické

MCX
Průtokový ohřívač je vyroben s ohledem na maximální energetickou úspornost, volba teploty pomocí 
dotykového tlačítka na předním krytu  Tři stupně: ECO- 35°C / COMFORT- 38°C / MAX- 45°C  Výkon je re-
gulován elektronicky, tak aby teplota výstupní vody byla vždy konstantní při jakémkoliv průtoku, ochrana 
teplotní pojistkou, MCX model je kompatibilní pro zapojení se solárním systémem  Dodáváno v balení 
s T-kusem, flexibilní připojovací hadičkou 3/8"  50cm a perlátorem, , možnost dokoupení dálkového 
ovládání FX  Stupeň zabezpečení IP 25  Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 13,5 × 18,6 × 8,7 cm 

MCX 3 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-15003 15003 9 6.705,–

MCX 4 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-15004 15004 6 6.705,–

MCX 6 5,7 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 25 A 1500-15006 15006 0 7.062,–

MCX 7 6,5 kW –400 Volt 2~Pevné připojení 16 A 1500-15007 15007 7 7.062,–
Rozměry kartonu MCX: 25 × 24 × 15 cm / 1,9 kg PE = 75/15, VPE = 10

MCX BLUE s baterií EWT
Elektronicky řízený průtokový ohřívač se speciální armaturou, která splňuje nejvyšší hygienické nároky na 
dodávku teplé vody  Voda přichází do styku pouze s díly, které neobsahují nikl  Třícestná páková armatura 
má montážní systém Easy-Fix včetně vypouštěcího uzávěru a táhla pro jeho ovládání, výška baterie je 
151 mm, délka výtokového ústí 112 mm  Průtokový ohřívač umožňuje dotykovým tlačítkem nastavit 
požadovanou teplotu na 35, 38 a 45°C  , připojovací vodič 70 cm včetně zástrčky  Stupeň zabezpečení IP 
25  Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 13,5 × 18,6 × 8,7 cm 

MCX BLUE 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-151331,2 15133 3 11.343–
Rozměry kartonu: 10 × 24 × 60 cm / 3,9 kg PE = 30/6, VPE = 7

MBX Lumino 
Elektronicky řízený průtokový ohřívač vody v sestavě s bezdotykovou armaturou pro energeticky úspor-
nou a hygienickou dodávku teplé vody pro umyvadlo  Automatická aktivace ohřívače vody infračerveným 
senzorem  Nastavení teploty do 42 °C páčkou na boku baterie  Indikace teploty na LED barevném 
prosvětleném kroužku v kontinuálním průběhu teploty modrá - bílá - červená, s volitelným hygienickým 
proplachováním (automatický proplach každých 12 nebo 24 hodin), propojovací hadice 3/8"× 50 cm    
Stupeň zabezpečení IP 25  Rozměry přístroje bez baterie ( V × Š × H ): 13,5 × 18,6 × 8,7 cm  Armatura     
vyžaduje samostatný přídavný zdroj pro elektrické připojení (230 V / 16 A)   

MBX 3 Lumino 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-151131,2 15113 5 20.880,–

MBX 7 Lumino 6,5 kW – 400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-151171,2 15117 3 21.303,–
Rozměry kartonu: 10 × 25 × 54,5 cm / 3,5 kg PE = 30/6, VPE = 7

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

MCX HS
Sestava s kovovou bidetovou sprškou pro jedno odběrové místo  Elektronicky řízený průtokový ohřívač  
MCX umožňuje bezpečné nastavení teploty ve třech stupních: ECO- 35°C / COMFORT- 38°C / MAX- 45°C  
Připojení vody na rohový ventil 3/8"  Délka sprchové hadice 120cm  Snadná instalace bez dodatečných 
stavebních úprav  Dodáváno v balení s rozbočkou pro druhý ventil, závitovou redukcí, držákem spršky, 
flexibilní připojovací hadičkou 3/8"  50cm, Stupeň zabezpečení IP 25  Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 13,5 × 
18,6 × 8,7 cm 

MCX 3 HS 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-15013 15013 9 7.833,–

MCX 4 HS 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-15014 15014 6 7.966,–

Třída energetické účinnosti 

Rozměry kartonu MCX HS : 25 × 24 × 15 cm / 2,7 kg

2 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 3 



4 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

M 
Malý průtokový ohřívač s hydraulickým spínáním ohřevu, určený pro beztlakovou instalaci  Efektivní 
systém ohřevu IES®, který zaručuje nejvyšší účinnost ohřevu a rychlý vzestup teploty  Určený pro spodní 
montáž k umyvadlu nebo dřezu  Jednoduchý a rychlý přístup pro seřízení průtoku, bez demontáže 
předního krytu  Lze objednat v sestavě s beztlakovými armaturami M/SNM, M/END a M/EKM  Nástěnný 
držák umožňuje snadnou montáž ohřívače  Součástí je perlátor a připojovací vodič o délce 70 cm  Stupeň 
zabezpečení IP 25   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 13,5 × 18,6 × 8,7 cm 

M 3 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17003 17003 7 3.587,–

M 4 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-17004 17004 4 3.779,–

M 6 5,7 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 25 A 1500-17006 17006 8 3.945,–

M 7 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-17007 17007 5 3.945,–
Rozměry kartonu: 18,5 × 23 × 13 cm / 1,76 kg PE = 100/20, VPE = 10

M-O
Model určený pro horní montáž k umyvadlu, nebo dřezu  Lze objednat v sestavách s beztlakovými arma-
turami M/SMB, M/SME a M/BGS, Nástěnný držák umožňuje snadnou montáž ohřívače  Součástí je perlátor 
a připojovací vodič o délce 70 cm  Stupeň zabezpečení IP 25   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 13,5 × 18,6 × 8,7 

M 3-O 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17113 17113 3 3.622,–

M 4-O 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-17114 17114 0 3.817,–

M 6-O 5,7 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 25 A 1500-17116 17116 4 3.983,–

M 7-O 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-17117 17117 1 3.983,–
Rozměry kartonu: 18,5 × 23 × 13 cm / 1,76 kg PE = 100/20, VPE = 10

E-Malé průtokové ohřívače vody, hydraulické

MBH 
Malý průtokový ohřívač s hydraulickým spínáním ohřevu, určený pro tlakovou instalaci  Efektivní systém 
ohřevu IES®, bezpečnostní teplotní pojistka  Ohřívače jsou vhodné pro použití s běžnými typy tlakových 
armatur  Ohřívač je dodáván s perlátorem, T-kusem 3/8" a flexibilní připojovací hadičkou 50 cm - se šrou-
bením 3/8", délka připojovacího kabelu 70 cm, Stupeň zabezpečení IP 25   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 13,5 × 18,6 × 8,7 cm 

MBH 3 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-16003 16003 8 5.046,–

MBH 4 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-16004 16004 5 5.046,–

MBH 6 5,7 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 25 A 1500-16006 16006 9 5.374,–

MBH 7 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-16007 16007 6 5.374,–
Rozměry kartonu: 18,5 × 23 × 13 cm / 1,76 kg PE = 100/20, VPE = 10

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

M / END 
Malý průtokový ohřívač M3 v sestavě s beztlakovou pákovou armaturou pro umyvadlo s pevným ústím 
10,5 cm, dodáváno v kompletu včetně uzávěru odtoku s ovládáním, montážní systém Easy - Fix pro snad-
nou instalaci, součástí je připojovací vodič se zástrčkou a speciální perlátor  Stupeň zabezpečení IP 25 

M 3 / END 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17243 17243 7 5.411,–
Rozměry kartonu: 17 × 22,5 × 18,5 cm / 3,3 kg PE = 100/20, VPE = 9

Třída energetické účinnosti 

E-Malé průtokové ohřívače vody v kompletu s armaturou

4 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



4 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 5 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

M / SNM 
Malý průtokový ohřívač v sestavě s beztlakovou kohoutkou armaturou, jednoduchá montáž s flexi hadič-
kami pro napojení na rohový ventil 3/8", otočné ústí o délce 16 cm  Stupeň zabezpečení IP 25, součástí 
dodávky je připojovací vodič 

M 3 / SNM 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17203 17203 1 4.377,–
Rozměry kartonu: 17 × 22,5 × 18,5 cm / 2,7 kg PE = 100/20, VPE = 12Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

M / SME 
Malý průtokový ohřívač v sestavě s beztlakovou pákovou armaturou pro montáž nad umyvadlo, závit 
armatury pro montáž do stěny 1/2", otočné raménko 16 cm, Stupeň zabezpečení IP 25, součástí dodávky 
je připojovací vodič o délce 70 cm 

M 3 / SME 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17153 17153 4 5.181,–

M 4 / SME 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-17154 17154 1 5.268,–

M 7 / SME 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-17157 17157 2 5.343,–
Rozměry kartonu: 17 × 22,5 × 18,5 cm / 2,3 kg PE = 100/20, VPE = 12

Třída energetické účinnosti 

E-Malé průtokové ohřívače vody v kompletu s armaturou

M / EKM 
Malý průtokový ohřívač v sestavě s beztlakovou pákovou armaturou s otočným raménkem o délce 23 
cm, jednoduchá montáž s flexi hadičkami pro napojení na rohový ventil 3/8", Stupeň zabezpečení IP 25, 
součástí dodávky je připojovací vodič o délce 70 cm 

M 3 / EKM 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17223 17223 4 6.350,–

M 4 / EKM 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-17224 17224 1 6.413,–

M 7 / EKM 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-17227 17227 2 6.516,–
Rozměry kartonu: 39 × 23,5 × 14,5 cm / 3 kg PE = 100/20, VPE = 12

M / EKA 
Malý průtokový ohřívač v sestavě s beztlakovou pákovou armaturou s otočným raménkem a vytažitelnou 
sprchou, hlavice je s přepínáním na sprchování nebo proud vody 

M 7 / EKA 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-17226 17226 2 7.047,–

                                                Rozměry kartonu: 39 × 23,5 × 14,5 cm / 3,8 kg

Třída energetické účinnosti 

M / SMB 
Malý průtokový ohřívač v sestavě s beztlakovou kohoutkovou armaturou pro montáž nad umyvadlo, závit 
armatury pro montáž do stěny 1/2", otočné raménko 16 cm, Stupeň zabezpečení IP 25, součástí dodávky 
je připojovací vodič o délce 70 cm 

M 2 / SMB 2,7 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17102 17102 4   4.241,–

M 3 / SMB 3,5 kW – 230 Volt ~ Zástrčka 1500-17103 17103 4 3.989,–

M 4 / SMB 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-17104 17104 1 4.612,–

M 7 / SMB 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-17107 17107 2 4.922,–
Rozměry kartonu: 17 × 22,5 × 18,5 cm / 2,3 kg PE = 100/20, VPE = 12

4 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 5 



6 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

LS - raménka 
Výtoková raménka v alternativních délkách pro baterie SMB a SME , převlečná matice na závit 1/2" 
(dostupné pouze jako samostatný náhradní díl)

LS 12 SMB Délka 12 cm 0010-0052 00520 9 542,–

LS 16 SMB Délka 16 cm 0010-00510 00510 0 498,–

LS 20 SMB Délka 20 cm 0010-0054 00054 9 530,–

LS 30 SMB Délka 30 cm 0010-0055 00550 6 563,–

LS 20 SME Délka 20 cm 0010-00580 00580 3 341,–

LS 30 SME Délka 30 cm 0010-00590 00590 6 367,–

SMB 
Kohoutková nástěnná baterie s otočným raménkem 16 cm, montážní závit do stěny 1/2", pro ohřívače 
M-O pro horní montáž 

SMB délka raménka 16 cm s převlečnou maticí 1100-04100 04100 9 1.222,–
Rozměry kartonu: 6,4 × 11,5 × 21 cm / 0,7 kg VPE = 10

SME 
Páková nástěnná baterie s otočným raménkem 16 cm, montážní závit do stěny 1/2", pro ohřívače M-O pro 
horní montáž 

SME 1100-04101 04101 6 2.010,–
Rozměry kartonu: 8,5 × 15 × 21 cm / 0,9 kg VPE = 10

Nástěnné beztlakové baterie pro průtokové ohřívače
Baterie v chromovaném provedení se závitem do stěny ½" pro malé průtokové ohřívače

Třída energetické účinnosti 

M / BGU 
Sprchovací zařízení kombi s ventilovou baterií a  přepínačem - umyvadlo / sprcha, výtokové raménko 30 
cm, délka sprchové hadice 150 cm včetně držáku na stěnu, připojení vody 1/2" Stupeň zabezpečení IP 25, 
součástí dodávky je připojovací vodič o délce 70 cm 

M 4 / BGU 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-17314 17314 5 6.220,–

M 6 / BGU 5,7 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 25 A 1500-17316 17316 9 6.372,–

M 7 / BGU 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-17317 17317 6 6.372,–
Rozměry kartonu: 39 × 23,5 × 14,5 cm / 3,2 kg PE = 50/5, VPE = 6

MBX Shower 
Sprchovací zařízení s Elektronickým průtokovým ohřívačem zajistí stabilní teplotu vody, dodává se 
včetně pákové baterie, nastavitelného držáku sprchy, sady propojovacích trubek o délce 60 cm, instalace 
schválená v půdorysu sprchového koutu  Stupeň zabezpečení IP 25, speciální sprchové kropítko s úpra-
vou proti vodnímu kameni, součástí dodávky je připojovací vodič o délce 70 cm 

MBX 4 Shower 4,4 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 19 A 1500-15314 15314 6 9.110,–

MBX 6 Shower 5,7 kW – 230 Volt ~ Pevné připojení 25 A 1500-15316 15316 0 9.416,–

MBX 7 Shower 6,5 kW–400 Volt 2~ Pevné připojení 16 A 1500-15317 15317 7 9.508,–
Rozměry kartonu: 24 × 65 × 11,5 cm / 3,5 kg PE = 50/5, VPE = 6

E-Malé průtokové ohřívače vody v kompletu s armaturou

Třída energetické účinnosti 

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

6 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



6 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 7 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

Armatury pro beztlakové průtokové ohřívače
Baterie v chromovaném provedení se třemi flexibilními hadicemi s připojením 3/8" 

SNM
Kohoutková stojánková baterie s otočným raménkem 16 cm

SNM 1100-04200 04200 6 1.879,–
Rozměry kartonu: 8 × 16 × 21 cm / 1,2 kg VPE = 10

EKM 
Dřezová baterie s otočným raménkem 23 cm

EKM 1100-04220 04220 4 2.473,–
Rozměry kartonu: 8 × 17,5 × 43 cm / 1,7 kg VPE = 10

EKA 
 Dřezová baterie s výsuvnou sprškou a přepínačem, otočné raménko 20 cm

EKA 1100-04230 04230 3 3.505,–
Rozměry kartonu: 8 × 17,5 × 43 cm / 2,3 kg VPE = 10

END 
Páková umyvadlová baterie s EasyFix montážním systémem a ovládáním odpadu, raménko 10,5 cm

END 1100-04410 04410 9 2.703,–
Rozměry kartonu: 7 × 16 × 51,5 cm / 1,8 kg VPE = 10

AUM3E 
Elektronická senzorová baterie  Možnost kombinace se všemi typy průtokových ohřívačů 

AUM3E 1100-661731,2 66173 4 6.531,–
Rozměry kartonu: 9 × 21,5 × 40 cm / 2,2 kg VPE = 10

AEN - beztlaková verze   /   AEN-C  tlaková verze 
Elektronicky řízená senzorová baterie k umyvadlu  Nastavení automatického hygienického proplachu (včet-
ně adaptéru 230V)  Boční páčka pro nastavení teploty  Ideální pro malé průtokové ohřívače vody 

AEN     beztlaková

AEN-C      tlaková

1100-042551,2 

1100-042651,2

04255 6 
04265 5

16.852,–  
16.852,–

Rozměry kartonu: 7,5 × 23,5 × 38 cm / 2 kg VPE = 10

Perlátor s vnitřním závitem 
Perlátor s chromovaným adaptérem  M 22i (vnější závit v ústí baterie)

CSP 3i ≤ 2 l / min, pro ohřívače < 5 kW 0010-00420 00420 2 260,–

CSP 6i ≤ 3,5 l / min, pro ohřívače 5–13 kW 0010-00460 00460 8 260,–
Rozměry kartonu: 2 × 10,4 × 20,3 cm / 0,03 kg PE = AAA/BBB, VPE = 10

Vložka perlátoru 
perlátory pro baterie se závitem ústí M 22 / 24

CSP 3 ≤ 2 l / min,  pro ohřívače < 5 kW 0010-00421 00421 9 195,–

CSP 6 ≤ 3,5 l / min, pro ohřívače 5–13 kW 0010-00461 00461 5 195,–
Rozměry kartonu: 2 × 10,4 × 20,3 cm / 0,03 kg VPE = 10

Perlátor s vnějším závitem 
Perlátor s chromovaným adaptérem M 24a (vnitřní závit v ústí baterie)

CSP 3a ≤ 2 l / min, pro ohřívače < 5 kW 0010-00430 00430 1 260,–

CSP 6a ≤ 3,5 l / min, pro ohřívače 5–13 kW 0010-00470 00470 7 260,–
Rozměry kartonu: 2 × 10,4 × 20,3 cm / 0,03 kg PE = AAA/BBB, VPE = 10

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

6 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 7 



8 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

E-Kompaktní průtokové ohřívače 

CFX-U 
Elektronicky řízený průtokový ohřívač v kompaktním provedení pro spodní motáž včetně Bluetooth 
rádiového dálkového ovládání FX Next, které umožní pohodlné a přesné nastavení teploty po jednom 
stupni v rozsahu 20°C až 60°C  Vysoce kontrastní E-paper displej dálkového ovládání se skleněným krytem 
a dotykovými tlačítky zobrazuje nastavenou teplotu, umožňuje nastavení a volbu uživatelských profilů 
a nabízí také sledování provozních statistik ohřívače  Vysoce efektivní systém ohřevu IES®, bezpečnostní 
omezovač teploty, vhodný pro dohřev předehřáté vody (např  ze vzdáleného zdroje TUV nebo ze 
solárních systémů)  Vstupní teplota vody do ohřívače nejvýše 70°C  Multiple Power System MPS® umožňu-
je volbu nastavení výkonu při instalaci na 11 nebo 13,5kW, Stupeň zabezpečení IP 24  Vhodný pro více 
odběrových míst za předpokladu střídavého provozu  Vodovodní připojení G3/8"  Vhodný pro tlakovou i 
beztlakou montáž   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 29,4 × 17,7 × 10,4 cm  

CFX-U 11 / 13,5 kW - 400 Volt 3~ Pevné připoj 2400-26513 26513 9 10.346,–
Rozměry kartonu: 39 × 23,5 × 14,5 cm / 3,2 kg PE = 80/10, VPE = 8

CEX-U
Elektronicky řízený průtokový ohřívač v kompaktním provedení pro spodní motáž, s ovládáním prostřed-
nictvím dotykových tlačítek na předním krytu  Přesné nastavení teploty po jednom stupni v rozsahu 20°C 
až 60°C  Přehledný LED displej se zobrazením právě nastavené teploty a režimu provozu  Dvě paměti pro 
uložení vlastního nastavení  Vysoce efektivní systém ohřevu IES®  Bezpečnostní omezovač teploty  Vhodný 
pro dohřev předehřáté vody (např  ze vzdáleného zdroje TUV nebo ze solárních systémů)  Vstupní teplota 
vody do ohřívače nejvýše 70°C  Multiple Power System MPS® modelu CEX-U umožňuje volbu nastavení 
výkonu při instalaci na 11 / 13,5kW  Stupeň zabezpečení IP 24  Doporučeno pro více odběrových míst za 
předpokladu střídavého provozu, vodovodní připojení G3/8"  Volitelná možnost řízení pomocí dálkového 
ovládání FX   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 29,4 × 17,7 × 10,4 cm 

CEX-U 11 / 13,5 kW - 400 Volt 3~ Pevné připoj 2400-26413 26413 2 8.368,–

CEX 7-U 6,9 kW – 400 Volt 3~ Pevné připojení 2400-26424 26424 8 8.368,–
Rozměry kartonu: 39 × 23,5 × 14,5 cm / 3,1 kg PE = 80/10, VPE = 8

CDX-U
Elektronicky řízený průtokový ohřívač v kompaktním provedení pro spodní motáž, bez displeje, nastavení 
teploty v rozsahu 30°C až 60°C na elektronické desce pod krytem ohřívače, výrobní nastavení na 50°C, 
vysoce efektivní systém ohřevu IES® optimalizovaný podle průtoku, určeno pro tlakovou instalaci, vodo-
vodní připojení G3/8" pro přímé napojení k armatuře, Stupeň zabezpečení IP 24   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 29,4 × 17,7 × 10,4 cm  

CDX 11-U 11 kW - 400 Volt 3~ Pevné připojení 2400-26613 26613 6 7.466,–

CDX 7-U 6,9 kW – 400 Volt 3~ Pevné připojení 2400-26607 26607 5 7.466,–
Rozměry kartonu: 39 × 23,5 × 14,5 cm / 3,04 kg PE = 80/10, VPE = 8

CEX
Elektronicky řízený průtokový ohřívač v kompaktním provedení pro horní motáž, s ovládáním prostřed-
nictvím dotykových tlačítek na předním krytu  Přesné nastavení teploty po jednom stupni v rozsahu 20°C 
až 60°C  Přehledný LED displej se zobrazením právě nastavené teploty a režimu provozu  Dvě paměti pro 
uložení vlastního nastavení  Vysoce efektivní systém ohřevu IES®  Bezpečnostní omezovač teploty  Vhodný 
pro dohřev předehřáté vody (např  ze vzdáleného zdroje TUV nebo ze solárních systémů)  Vstupní teplota 
vody do ohřívače nejvýše 70°C  Multiple Power System MPS® modelu CEX-U umožňuje volbu nastavení 
výkonu při instalaci na 11 / 13,5kW  Stupeň zabezpečení IP 24  Doporučeno pro více odběrových míst za 
předpokladu střídavého provozu, vodovodní připojení G1/2"  Volitelná možnost řízení pomocí dálkového 
ovládání FX   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 29,4 × 17,7 × 10,4 cm  

CEX 11 / 13,5 kW - 400 Volt 3~ Pevné připoj 2400-26433 26433 0 8.368,–
Rozměry kartonu: 39 × 23,5 × 14,5 cm / 2,9 kg PE = 80/10, VPE = 8

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

8 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



8 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 9 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

EKA 
Beztlaková páková baterie s otočným raménkem 20 cm a vytažitelnou sprškou pro dřez, součástí jsou 
flexihadice na připojení 3/8" 

as 1100-04230 04230 3 3.505,–
Rozměry kartonu: 8 × 17,5 × 43 cm / 2,3 kg VPE = 10

Armatury a příslušenství pro        
E-Kompaktní průtokové ohřívače

EAK 
Beztlaková stojánková baterie pro dřez s otočným raménkem 20 cm a boční ovládací pákou, součástí jsou 
flexihadice  na připojení 3/8"  

EAK 1100-044302 04430 7 5.991,–
Rozměry kartonu: 7 × 31 × 45 cm / 2,8 kg VPE = 10

EKM 
Beztlaková páková baterie s otočným výtokovým raménkem 23 cm, součástí jsou flexihadice na připojení 
3/8" 

EKM 1100-04220 04220 4 2.473,–
Rozměry kartonu: 8 × 17,5 × 43 cm / 1,7 kg VPE = 10

Blokační relé Eberle LAR 465 37 
Blokační relé se použije pro odpojení jiného výkonného spotřebiče v případě, kdy kapacita hlavního 
jističe nepokryje celkové nároky na příkon instalovaných spotřebičů  Doporučujeme pro zapojení s elekt-
ronickými ohřívači, montáž na lištu v rozvaděči, rozsah proudové zátěže AC 6,7 - 39 A

LAR 465 37 0010-996101 99610 1 796,–

CXH
Sprchovací kropítko pro ohřívače od 4 do 13 kW, povrch chrom, třípolohové přepínání, Antikalk-trysky

CXH ca  3 – 6 l /min 0300-00860 00860 6 679,–
Rozměry kartonu: 10,5 × 24 × 5 cm / 0,32 kg VPE = 10

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

CXK
Horní sprcha pro průtokové ohřívače vody s kulovým kloubem, povrch chrom  Trysky jsou vložkované proti 
usazování vodního kamene, Ø 250 mm 

CXK 4 – 8 l/min 0300-008802 008804 1.057,-
Rozměry kartonu:  25 5 × 25 5 × 6 5 cm / 0 67 kg PU = 7

CXKA
Sprchové rameno 40 cm, včetně montážní desky ½"  Vhodná ke sprše CXK 

CXKA 0300-008902 008903 1.252,-
Rozměry kartonu:  7 × 7 × 43 cm / 0 36 kg PU = 7

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Zásobník

8 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 9 



10 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

E-Komfortní průtokové ohřívače 

DSX Touch
High-tech E-komfortní průtokový ohřívač vody  Špičkový přístroj s integrovanou funkcí Wi-Fi a Bluetooth 
pro ovládání pomocí smartphonu nebo tabletu přes aplikaci »Smart Control«, barevný dotykový displej 
ze skutečného skla (TOUCHTRONIC®), plně elektronické řízení zaručuje dosažení stabilní a přesné teploty 
vody, mezi 20°C až 60°C díky TWIN TEMPERATURE Control TTC®  Ohřívač je vybaven systémem dynamické 
regulace průtoku SERVOTRONIC®  Vyšší provozní úspornost díky velmi nízkému spínacímu průtoku 1,5 
litru za minutu  Pohodlné intuitivní ovládání a nastavení díky barevnému dotykovému displeji s progra-
movatelnými uživatelskými profily a monitoringem spotřeby energie a vody, v menu jsou také dostupné 
provozní a servisní informace  Systém ohřevu IES®- optimalizované neizolované topné spirály přímo ve 
vodě, dvojité bezpečnostní jištění při překročení hodnoty tlaku a teploty vody, protipožární konstrukce  
Ohřívač je přizpůsoben pro ohřívání předehřáté vstupní vody (např  ze solárního systému nebo tepelného 
čerpadla)  Elektronický bezpečnostní systém s detekcí vzduchových bublin ve vstupní vodě  Součástí 
dodávky je dálkové ovládání Bluetooth FX 3 pro snadné nastavení teploty na vzdálenost až deseti metrů  
Multiple Power System MPS® pro volitelné nastavení maximálního výkonu při instalaci( 18 kW, 21 kW, 24 
kW nebo 27 kW), volitelné vedení připojovacího kabelu, připojení vody pod omítku se závity 1/2"   Stupeň 
zabezpečení IP 25  
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 46,8 x 23,8 x 9,6 cm  

DSX Touch 18  27 kW – 400 Volt 3~ Pevné připojení 3200-36600 36600 3 21.128,–
Rozměry kartonu: 53,5 × 29,2 × 16,5 cm / 5,7 kg PE = 36/9, VPE = 5

Třída energetické účinnosti 

DEX Next
E-komfortní průtokový ohřívač vody s vysoce kontrastním E-Paper-Displayem se skleněnými kryty a doty-
kovými tlačítky  Široké možnosti funkcí např  programovatelné uživatelské profily, zobrazení provozních a 
servisních informací  Plně elektronické řízení zaručuje dosažení stabilní a přesné teploty vody, mezi 20°C až 
60°C díky TWIN TEMPERATURE Control TTC® Systém ohřevu IES®- optimalizované neizolované topné spirály 
přímo ve vodě, dvojité bezpečnostní jištění při překročení hodnoty tlaku a teploty vody, protipožární 
konstrukce  Vyšší provozní úspornost díky velmi nízkému spínacímu průtoku 1,5 litru za minutu  Ohřívač je 
přizpůsoben pro ohřívání předehřáté vstupní vody (např  ze solárního systému nebo tepelného čerpadla)  
Elektronický bezpečnostní systém s detekcí vzduchových bublin ve vstupní vodě  Multiple Power System 
MPS® pro volitelné nastavení maximálního výkonu při instalaci( 18 kW, 21 kW, 24 kW nebo 27 kW), volitelné 
vedení připojovacího kabelu, připojení vody pod omítku se závity 1/2"  Stupeň zabezpečení IP 25  
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 46,8 x 23,8 x 9,6 cm 

DEX Next 18  27 kW – 400 Volt 3~ Pevné připojení 3200-36400 36400 9 15.074,–
Rozměry kartonu: 53,3 × 29,2 × 16,5 cm / 4,94 kg PE = 36/9, VPE = 6

Třída energetické účinnosti 

RDX 3
Univerzální montážní rám pro ohřívače DSX Touch, DEX Next, DCX Next a DBX Next  Součástí balení jsou 
propojovací vodiče pro možnost elektrického připojení ohřívače kdekoliv uvnitř montážního rámu  Pro 
pohodlné vodoinstalační připojení jsou v balení dodávány také prodlužovací fitinky   
Použití rámu je vhodné při obtížných podmínkách instalace, například, nedostatečná délka připojovacích 
vodičů nebo při odlišné rozteči vodovodního připojení apod 

RDX 3 3200-36100 36100 8 1.565,–
Rozměry kartonu: 9 × 25 ×46 cm / 1 kg VPE = 6

10 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



10 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 11 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

E-Komfortní průtokové ohřívače

DBX Next
Základní typ elektronicky řízeného průtokového ohřívače  Nastavení teploty vody na elektronické desce 
pod krytem přístroje  Možnost regulace v rozsahu 30 až 60 °C  Výrobní seřízení teploty je 50°C  Auto-
matická regulace ohřevu podle okamžitého průtoku vody  Vyšší provozní úspornost díky velmi nízkému 
spínacímu průtoku 1,5 litru za minutu  Vysoce efektivní systém ohřevu IES® - optimalizované neizolované 
topné spirály přímo ve vodě  Dvojité bezpečnostní jištění při překročení hodnoty tlaku a teploty vody  
Elektronický bezpečnostní systém s detekcí vzduchových bublin ve vstupní vodě  Vodovodní připojení  
1/2", volitelné vedení připojovacího kabelu, Stupeň zabezpečení IP 25  
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 46,8 × 23,9 × 9,6 cm  

DBX 18 Next 18 kW – 400 Volt 3~Pevné připojení 25 A 3200-36118 36118 3 8.596,–

DBX 21 Next 21 kW – 400 Volt 3~Pevné připojení 30 A 3200-36121 36121 3 8.596,–

DBX 24 Next 24 kW – 400 Volt 3~Pevné připojení 35 A 3200-36124 36124 4 8.596,–
Rozměry kartonu: 53,5 × 29,2 × 16,5 cm / 4,7 kg PE = 36/9, VPE = 6

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

DCX Next
E-komfortní průtokový ohřívač s elektronickým řízením pro plynulou dodávku teplé vody ovládanou jed-
ním tlačítkem  Přepínání je indikováno barevnými LED diodami  Volba mezi pěti nastavenými teplotami: 
35 °C, 38 °C, 42 °C, 48 °C a 55 °C  Nastavená teplota je stabilní až do plného jmenovitého výkonu díky TWIN 
TEMPERATURE Control TTC®  Použitý systém ohřevu IES®- optimalizované neizolované topné spirály přímo 
ve vodě  Dvojité bezpečnostní jištění při překročení hodnoty tlaku a teploty vody  Vyšší provozní úsporn-
ost díky velmi nízkému spínacímu průtoku 1,5 litru za minutu  Elektronický bezpečnostní systém s detekcí 
vzduchových bublin ve vstupní vodě  Multiple Power System MPS® pro volitelné nastavení maximálního 
výkonu při instalaci ( 18 kW, 21 kW, 24 kW nebo 27 kW), nebo verze 11,0 - 13,5 kW  Volitelné vedení při-
pojovacího kabelu, připojení vody pod omítku se závity 1/2", Stupeň zabezpečení IP 25 Rozměry přístroje 
(V × Š × H): 46 8 × 23 9 × 9 6 cm  

DCX Next 18-27 kW – 400 Volt 3 ~ Pevné připojení 3200-36300 36300 2 11.452,-

DCX 13 Next 11-13 5 kW – 400 Volt 3 ~ Pevné připojení 3200-36313 36313 2 11.452-
Rozměry kartonu: 53 5 × 29,2 × 16 5 cm / 4,94 kg PE = 36/9, VPE = 6

DSX Touch Twin 
Sestava dvou plně elektronicky řízených průtokových ohřívačů vody se speciálním ohřevem pro případy, 
kdy je potřeba veliké průtočné množství teplé vody (např  wellness sprcha)  
Součástí balení je instalační rámeček a dálkové ovládání Bluetooth  Včetně propojovací sestavy potrubí  
a instalačního materiálu pro zabudování do zdi  Stupeň zabezpečení zařízení IP 25  
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 81,6 × 60,3 × 14 cm  

DSX Touch Twin 3200-36130 1,2 36130 5 63.392,–
Rozměry kartonu: 60 × 85 × 24,5 cm / 24,51 kg VPE = 1

Třída energetické účinnosti 

10 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 11 



12 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

12 < Product and price list PPL 2020 (information subject to change)

Smart Control

FX 3
Přídavné dálkové ovládání pro pohodlné nastavení teploty ohřívače DSX Touch nebo DEX Next  Dosah 
při vnitřní vzdálenosti až deset metrů  Bezpečný bezdrátový přenos Bluetooth®, plynulé nastavení teploty 
pomocí dvou tlačítek, dvě předvolby teploty zobrazené na LCD displeji, dodáváno s magnetickým držákem 
na zeď, včetně baterií, IP 20   
Rozměry (V × Š × H): 5 8 × 12 5 × 1 9 cm

FX 3 pro modely od roku výroby 2019 3200-340211,2 34021 8 2.281,-
Rozměry kartonu: 14,5 × 21,5 × 6 cm / 0,3 kg VPE = 10

FXS 3
Rádiový dálkový ovladač FX 3 a adaptér Bluetooth® v sadě pro instalaci do ohřívačů CEX, CEX-U a DEX 
Next  Rádiový dálkový ovladač umožňuje pohodlné nastavení teploty ohřívače vody na vzdálenost asi 10 
metrů  Bezdrátový přenos Bluetooth®, plynulý výběr teploty pomocí dvou tlačítek a dvě tlačítka pro ul-
ožené teploty, LCD displej, magnetický držák na zeď a baterie (součást balení)  Stupeň zabezpečení IP 20   
Rozměry (V × Š × H): 5,8 × 12,5 × 1,9 cm

FXS 3 (C)
Sada rádiového dálkového ovládání pro řadu C 
(pouze pro zařízení vyrobená od roku 2022)

3200-340271,2 34027 0 3.057,-

FXS 3 (D)
Sada rádiového dálkového ovládání pro řadu D 
(pouze pro zařízení vyrobená od roku 2021)

3200-340201,2 34020 1 3.057,-

Rozměry kartonu: 14,5 × 21,5 × 6 cm / 0,3 kg VPE = 10

FXS Next
Rádiové dálkové ovládání FX Next s vysoce kontrastním displejem s technologií E-paper, skleněným 
krytem a dotykovými tlačítky pro pohodlné nastavení teploty  Součástí sady je také rádiový Bluetooth® 
adaptér  Vhodné pro zapojení do průtokového ohřívače vody DEX Next a CEX či CEX-U  Rádiový dálkový 
ovladač umožňuje pohodlné nastavení teploty průtokového ohřívače vody ze vzdálenosti až deseti me-
trů od ohřívače  Bezpečný bezdrátový přenos Bluetooth®, magnetický nástěnný držák a baterie (součástí 
balení), IP 24   
Rozměry (V × Š × H): 9,8 × 9,0 × 2,6 cm

FXS Next (C)
Sada rádiového dálkového ovládání pro řadu C 
(pouze pro zařízení vyrobená od roku 2022)

3200-340241,2 34024 9 3.672,-

FXS Next (D)
Sada rádiového dálkového ovládání pro řadu D 
(pouze pro zařízení vyrobená od roku 2021)

3200-340251,2 34025 6 3.672,-

VPE = 10

FX Next
Přídavné dálkové ovládání s vysoce kontrastním displejem s technologií E-paper, skleněným krytem  
a dotykovými tlačítky pro pohodlné nastavení teploty průtokového ohřívače vody DSX Touch, DFX Next, 
DEX Next, CEX nebo CFX-U ze vzdálenosti až deseti metrů od ohřívače  Bezpečný bezdrátový přenos 
Bluetooth®, magnetický držák na zeď a baterie (součástí balení), IP 24  
Rozměry (V × Š × H): 9,8 × 9,0 × 2,6 cm

FX Next pouze pro zařízení vyrobená od roku 2022 3200-340231,2 34023 2 3.227,-
Rozměry kartonu: 14,5 × 21,5 × 6 cm / 0,3 kg VPE = 10

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

12 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



12 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 13 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

12 < Product and price list PPL 2020 (information subject to change) Product and price list PPL 2020 (information subject to change) > 13 

Smart Control

HSX 
Domácí server pro pohodlné ovládání průtokových ohřívačů vody CLAGE pomocí smartphonu nebo tab-
letu  Integrovaný server s WiFi, síťovým připojením a bezdrátovým adaptérem jako rozhraní mezi ovládací 
aplikací a ohřívači vody  Serverový software poskytuje všechny služby potřebné pro aplikaci k řízení teplo-
ty výstupní vody z ohřívačů a pro zobrazení dat o využití a funkcích přístroje  Aplikace „Smart Control“ je k 
dispozici zdarma v obchodech s aplikacemi (použitelná pro tablety a smartphony z iOS 9 nebo Android OS 
4 4)  Se zástrčkou  Rozměry (V × Š × H): 13 7 ×14 2 ×3 8 cm

HSX 3200-340301,2 34030 0 15.800,-
Rozměry kartonu: 4 5 × 32 × 19 5 cm / 0 65 kg PU = 10

HSX 2
Přídavný server pro rozšíření bezdrátové sítě  

HSX 2 3200-340321,2 34032 4 11.726,-
Rozměry kartonu:  4 5 × 32 × 19 5 cm / 0 65 kg PU = 10

FXE 3
Rádiový Bluetooth® bezdrátový adaptér pro instalaci do průtokového ohřívače vody pro připojení typů 
DEX Next nebo CEX k smartphonu / tabletu nebo dálkovému ovládání CLAGE  Toto rozšíření je nutné, 
pokud jednotky ještě nejsou vybaveny bezdrátovým dálkovým ovládáním FX 3 nebo FX Next 

FXE 3 (C)
Bezdrátový adaptér pro řadu C 
(pouze pro zařízení vyrobená od roku 2022)

3200-340261,2 34026 3 1.753,-

FXE 3 (D)
Bezdrátový adaptér pro řadu D 
(pouze pro zařízení vyrobená od roku 2021)

3200-340221,2 34022 5 1.753,-

Rozměry kartonu:  3 × 14 5 × 10 cm / 0 04 kg PU = 10

FX 
Dálkové ovládání pro ohřívače MCX, CEX-U a CEX s rádiovým adaptérem pro montáž k řídící jednotce 
ohřívače, umožňuje pohodlné nastavení teploty ohřívače vody na vzdálenost do 10 metrů, obousměrný 
rádiový přenos, volba teploty pomocí dvou tlačítek v rozsahu 20 °C až 60 °C, dvě tlačítka pro uložení 
do paměti  LCD displej, ovládač je možno upevnit na stěnu pomocí magnetického držáku, baterie jsou 
součástí balení, Stupeň zabezpečení IP 20  Rozměry ( V × Š × H ): 5,8 × 12,5 × 1,9 cm

FX
Bezdrátové dálkové ovládání  
(pouze pro modely od roku výroby 2017)

2400-260901,2 26090 5 3.057,-

Rozměry kartonu:  14 5 × 21 5 × 6 cm / 0 3 kg PU = 10

CLAGE »Smart Control«-App   
Při použití jednoho zařízení 

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

Vhodné pro: M-Serie C-Serie D-Serie Speicher

12 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 13 



14 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

Malé zásobníkové ohřívače vody 5 / 10 / 15 Litrů

S 5-O (horní montáž) 
Beztlakový zásobník 5 litrů pro horní montáž s polypropylénovou vnitřní nádrží, vybaveno samočinnou 
teplotní pojistkou, signalizací provozu, nastavení teploty termostatem v rozsahu 35 až 85°C nezámrzný 
režim, ohraničení teploty 45/55/65°C, připojení vody 1/2", délka připojovacího kabelu se zástrčkou 70 
cm, doba ohřevu o 55°C - 10 minut, zásobník je určen výhradně pro instalaci s třícestnými armaturami, 
instalace bez pojistného ventilu, kvalitní tepelná izolace zajišťuje nízkou spotřebu energie, Stupeň zabez-
pečení IP 24   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 38 × 26 × 23 cm  

S 5-O 2,0 kW – 230 Volt ~ 4100-41052 41052 2 3.120,–

S 5-O + SNO V kompletu s kohoutkovou armaturou 4100-41055 41055 2 4.261,–

S 5-O + SEO V kompletu s pákovou armaturou 4100-41056 41056 2 4.815,–
Rozměry kartonu: 44 × 30 × 27 cm / 3,7 kg PE = 40/8, VPE = 5

S 5-U (spodní montáž)
Beztlakový zásobník 5 litrů pro spodní montáž s polypropylénovou vnitřní nádrží, vybaveno samočinnou 
teplotní pojistkou, signalizací provozu, nastavení teploty termostatem v rozsahu 35 až 85°C nezámrzný 
režim, ohraničení teploty 45/55/65°C, připojení vody 3/8", délka připojovacího kabelu se zástrčkou 70 
cm, doba ohřevu o 55°C - 10 minut, zásobník je určen výhradně pro instalaci s třícestnými armaturami, 
instalace bez pojistného ventilu, kvalitní tepelná izolace zajišťuje nízkou spotřebu energie, Stupeň zabez-
pečení IP 24   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 38 × 26 × 23 cm  

S 5-U 2,0 kW – 230 Volt ~ 4100-42052 42052 1 3.120,–

S 5-U + SNT V kompletu s kohoutkovou armaturou 4100-42055 42055 1 4.407,–

S 5-U + BUP V kompletu s pákovou armaturou  4100-42056 42056 1 5.257,–

S 5-U + BDP V kompletu s pákovou armaturou  4100-42057 42057 1 5.301,–

S 5-U + EKZ V kompletu s pákovou armaturou 4100-42058 42058 2 6.420,–
Rozměry kartonu (S 5-U): 44 × 30 × 27 cm / 3,7 kg PE = 40/8, VPE = 5 

S 10-O (horní montáž)               S 10-U (spodní montáž)
Zásobníkový ohřívač 10 litrů pro tlakovou instalaci, celoměděné provedení vnitřní nádrže zvyšuje užitnou 
hodnotu zařízení, je možné použití i třícestných beztlakových armatur, které nevyžadují pojistný tlakový 
ventil, volba teploty je možná ve třech hlavních stupních s plynulou regulací požadované teploty v 
rozsahu od 35 až do 80°C, na termostatu je možné nastavit nezámrzný režim 5°C, doba ohřevu o 55°C je 
17 minut, vodovodní připojení horní 1/2", spodní 3/8", velmi kvalitní tepelná izolace bez freonů zaručuje 
nízkou spotřebu energie  Elektrické připojení se zástrčkou, Stupeň zabezpečení IP 24   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 45 × 30 × 29 cm  

S 10-O 2,2 kW – 230 Volt ~ 4100-41103 41103 1 8.579,–

S 10-U 2,2 kW – 230 Volt ~ 4100-42103 42103 0 8.579,–
Rozměry kartonu: 47 × 31 × 31,5 cm / 7,1 kg PE = 25/5, VPE = 3

S 15-O (horní montáž)                S 15-U (spodní montáž)
Zásobníkový ohřívač 15 litrů pro tlakovou instalaci, celoměděné provedení vnitřní nádrže zvyšuje užitnou 
hodnotu zařízení, je možné použití i třícestných beztlakových armatur, které nevyžadují pojistný tlakový 
ventil, volba teploty je možná ve třech hlavních stupních s plynulou regulací požadované teploty v roz-
sahu od 35 až do 80°C, na termostatu je možné nastavit nezámrzný režim 5°C, doba ohřevu o 55°C je cca 
25 minut, vodovodní připojení horní 1/2" spodní 3/8", velmi kvalitní tepelná izolace bez freonů zaručuje 
nízkou spotřebu energie  Elektrické připojení se zástrčkou, Stupeň zabezpečení IP 24   
Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 45 × 30 × 29 cm    

S 15-O 2,2 kW – 230 Volt ~ 4100-41153 41153 6 10.863,–

S 15-U 2,2 kW – 230 Volt ~ 4100-42153 42153 5 10.863,–
Rozměry kartonu: 47 × 31 × 31,5 cm / 7,7 kg PE = 25/5, VPE = 3

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

Třída energetické účinnosti 

BDP 

EKZ 

SNO SEO 

14 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



14 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 15 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

Příslušenství / Zásobníkové ohřívače vody

SNT 
Beztlaková kohoutková stojánková baterie s otočným raménkem 16 cm, včetně tří flexihadic s připojením 
3/8"

SNT 1100-02100 02100 1 1.760,–
Rozměry kartonu: 37 × 23,5 × 6 cm / 1,3 kg VPE = 10

SEO 
Beztlaková páková nástěnná baterie s otočným raménkem 18 cm, montážní závit do stěny 1/2" včetně 
propojovacích  trubek 

SEO 4100-401151 40115 5 2.074,–
Rozměry kartonu: 7 × 15,5 × 41 cm / 2,3 kg VPE = 10

SNO 
Beztlaková nástěnná baterie kohoutková s otočným raménkem 20 cm, montážní závit do stěny 1/2" 
včetně propojovacích  trubek

SNO 4100-401101 40110 0 1.336,–
Rozměry kartonu: 7 × 15,5 × 41 cm / 1,4 kg VPE = 10

SG 
Bezpečnostní sestava pro horní montáž (6 bar), kompletně s odtokovou nálevkou, určeno pro instalaci s 
tlakovými zásobníky teplé vody  

SG 4100-400111,2 40011 0 3.180,–
Rozměry kartonu: 10,5 × 12 × 17,5 cm / 1,1 kg VPE = 10

SEO - raménka
Alternativní délky ramének pro baterie SEO s převlečnou maticí se závitem 3/4"

LS 15 SEO/BGU 0010-00560 00560 5 327,–

LS 20 SEO/BGU 0010-00565 00565 0 349,–

LS 30 SEO/BGU 0010-00570 00570 4 359,–
PE = AAA/BBB, VPE = 10

EKZ 
Beztlaková páková baterie s otočným raménkem a vytažitelnou sprchou s přepínačem, včetně tří flexiha-
dic s připojením 3/8"

EKZ 1100-04270 04270 9 3.505,–
Rozměry kartonu: 8 × 17,5 × 43 cm / 1,4 kg VPE = 10

BDP 
Beztlaková páková baterie s otočným raménkem 23 cm, včetně tří flexihadic s připojením 3/8"

BDP 1100-04210 04210 5 2.473,–
Rozměry kartonu: 8 × 17,5 × 43 cm / 1,5 kg VPE = 10

T - kus
Speciální  T-kus 3x3/8"

T - kus 4100- 89610 89610 1 255,–
PE = AAA/BBB, VPVPE = 10

M-Serie C-Serie D-Serie ZásobníkVhodné pro:

M-Serie C-Serie D-Serie ZásobníkVhodné pro:

M-Serie C-Serie D-Serie ZásobníkVhodné pro:

M-Serie C-Serie D-Serie ZásobníkVhodné pro:

M-Serie C-Serie D-Serie ZásobníkVhodné pro:

M-Serie C-Serie D-Serie ZásobníkVhodné pro:

14 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 15 



16 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

16 < Product and price list PPL 2020 (information subject to change)

Zip HydroTap® G5 BCS
Elektronické zařízení pro rychlou přípravu vařící vody, chlazené vody a perlivé vody (max  5 g CO2 na litr, což 
je středně perlivá voda)  Jednotka pro spodní montáž pod stolní desku  Pro ovládání a servisní činnosti je 
jednotka vybavena dotykovým LCD displejem  Filtrace vstupní vody, vysoce kvalitní tepelná izolace  Oce-
lový kryt skříně s povrchovou úpravou v bílém laku  Bez úniku páry  Musí být použit redukční ventil  IP 20   
Rozměry ( V × Š × H ): 33 3 × 33 9 × 48 3 cm (BCS 20), 33 3 × 39 5 × 46,4 cm (BCS 60)  
Baterie, tlakový redukční ventil a láhev CO2 se objednávájí samostatně 

BCS 20 (100/75)
1 96 kW    230 V, se zástrčkou 
100 šálků/h vařící vody 
75 sklenic/h chlazené vody

4100-445901,2 44590 6 113.332,-

BCS 60 (160/175)
2 15 kW    230 V, se zástrčkou 
160 šálků/h vařící vody 
175 sklenic/h chlazené vody

4100-445911,2 44591 3 141.743,-

Rozměry kartonu (BCS 20): 56 5 × 37 × 53 cm / 35,0 kg  |  Rozměry kartonu (BCS 60): 67 × 44 × 53,5 cm / 41,0 kg                                    VPE = 1

Zip Touch-Free BCS
Senzorová armatura pro bezdotykové odběry k jednotkám Zip HydroTap® BC  Funkce pro naplnění kon-
vice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Touch-Free BCS Chrom lesk (Standard) 4100-445401,2 44540 1 29.948,-
Rozměry kartonu: 10 × 55 × 35 cm / 1,9 kg VPE = 1

Zip Classic BCS
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® BCS s ovládacími páčkami, LED indikace funkce,bezpečnostní 
pojistka, aretace páčky pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Classic BCS Chrom lesk (Standard) 4100-445001,2 44500 5 14.985-

Classic BCS Chrom broušený 4100-445011,2 44501 2 19.547,-

Classic BCS Černá mat 4100-445021,2 44502 9 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg VPE = 1

Zip Arc BCS
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® BCS s ovládací pákou na boku, LED indikace funkce v páce, ramén-
ko16 cm, výška 35 3 cm, montážní otvor 35 mm 

Arc BCS Chrom lesk (Standard) 4100-445031,2 44503 6 14.985-

Arc BCS Chrom broušený 4100-445041,2 44504 3 19.547,-

Arc BCS Černá mat 4100-445051,2 44505 0 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,2 kg VPE = 1

Zip Celsius Arc AIO  >>All-In-One<< 
Univerzální baterie pro vařící, chlazenou i sycenou vodu pro Zip HydroTap přístroje  Toto provedení navíc 
umožňuje připojení pákové baterie na běžný vodovodní rozvod teplé a studené vody  (ovládání boční 
pákou vpravo)  Otočné raménko 22,5cm, Výška 44,5 cm, montážní otvor Ø 50 mm 

Celsius Arc AIO Chrom lesk (Standard) 4100-445241,2 44524 1 60.590,-

Celsius Arc AIO Chrom broušený 4100-445251,2 44525 8 65.641,-

Celsius Arc AIO Černá mat 4100-445261,2 44526 5 65.641,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 5,1 kg VPE = 1

Kompatibilní armatury pro jednotky BCS:

Vařící voda Perlivá voda " středně"Chlazená voda " trvale"Nápojové systémy

Zip Classic Plus BCS
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® BCS s ovládacími tlačítky, zobrazení funkce na displeji, bezpeč-
nostní pojistka, funkce pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Classic Plus BCS Chrom lesk (Standard) 4100-448001,2 44800 6 14.985-

Classic Plus BCS Chrom broušený 4100-448011,2 44801 3 19.547,-

Classic Plus BCS Černá mat 4100-448021,2 44802 0 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg VPE = 1

16 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



16 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 17 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

Product and price list PPL 2020 (information subject to change) > 17 16 < Product and price list PPL 2020 (information subject to change)

Zip HydroTap® G5 BC 
Elektronické zařízení pro rychlou přípravu vařící vody (100 šálků) a chlazené vody (75 sklenic)  Jednotka 
pro spodní montáž pod stolní desku  Jednotka je vybavena programovacím a servisním LCD displejem                  
s dotykovým ovládáním  Filtrace vstupní vody, vysoce kvalitní tepelná izolace  Ocelový kryt skříně v bílém 
laku, IP 20   
Rozměry ( V × Š × H ): 33 3 × 28 × 45,5 cm 
Baterie se objednávají samostatně 

BC 20 (100/75) 1 9 kW    230  V, se zástrčkou 4100-445951,2 44595 1 99.127,-
Rozměry kartonu: 56 5 × 37 × 53 cm / 23,0 kg VPE = 1

Zip Classic BC
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® BC s ovládacími páčkami nahoře, LED indikace provozu, bezpeč-
nostní pojistka, aretace páčky pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 
35 mm 

Classic BC Chrom lesk (Standard) 4100-445061,2 44506 7 14.985-

Classic BC Chrom broušený 4100-445071,2 44507 4 19.547,-

Classic BC Černá mat 4100-445081,2 44508 1 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg VPE = 1

Zip Arc BC
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® BC s ovládací pákou na boku, LED indikace funkce v páce, ramén-
ko16 cm, výška 35 3 cm, montážní otvor 35 mm 

Arc BC Chrom lesk (Standard) 4100-445091,2 44509 8 14.985-

Arc BC Chrom broušený 4100-445101,2 44510 4 19.547,-

Arc BC Černá mat 4100-445111,2 44511 1 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,2 kg VPE = 1

Kompatibilní armatury pro jednotky BC:

Nápojové systémy Vařící voda Chlazená voda " trvale"

Zip Classic Plus BC
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® BC s ovládacími tlačítky, zobrazení funkce na displeji, bezpečnost-
ní pojistka, funkce pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Classic Plus BC Chrom lesk (Standard) 4100-448061,2 44806 8 14.985-

Classic Plus BC Chrom broušený 4100-448071,2 44807 5 19.547,-

Classic Plus BC Černá mat 4100-448081,2 44808 2 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg VPE = 1

Zip Touch-Free BC
Senzorová armatura pro bezdotykové odběry k jednotkám Zip HydroTap® BC  Funkce pro naplnění kon-
vice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Touch-Free BC Chrom lesk (Standard) 4100-445411,2 44541 8 29.948,-
Rozměry kartonu: 10 × 55 × 35 cm / 1,9 kg VPE = 1

16 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 17 



18 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

18 < Product and price list PPL 2020 (information subject to change)

Zip HydroTap® G5 CS
Elektronické zařízení pro přípravu chlazené (175 sklenic) a perlivé vody (max  5 g CO2 na litr, což je středně 
perlivá voda)  Jednotka pro spodní montáž pod stolní desku  Jednotka je vybavena programovacím                
a servisním LCD displejem s dotykovým ovládáním  Filtrace vstupní vody, vysoce kvalitní tepelná izolace  
Ocelový kryt skříně s povrchovou úpravou v bílém laku  Musí být použit redukční ventil tlakové láhve, IP 20  
Rozměry ( V × Š × H ): 33 3 × 28 × 48 cm 
Baterie, tlakový redukční ventil a láhev CO2 se objednávájí samostatně 

CS 100 (175) 0 37 kW    230 V, se zástrčkou 4100-445991,2 44599 9 88.614,-
Rozměry kartonu: 56 5 × 37 × 53 cm / 36,5 kg PU = 1

Zip Classic CS
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® CS s ovládacími páčkami nahoře, LED indikace provozu, 
bezpečnostní pojistka, aretace páčky pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní 
otvor 35 mm

Classic CS Chrom lesk (Standard) 4100-445181,2 44518 0 14.985-

Classic CS Chrom broušený 4100-445191,2 44519 7 19.547,-

Classic CS Černá mat 4100-445201,2 44520 3 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg PU = 1

Zip Arc CS

Elektronická baterie pro Zip HydroTap® CS s ovládací pákou na boku, LED indikace funkce v páce, 
raménko16 cm, výška 35 3 cm, montážní otvor 35 mm 

Arc CS Chrom lesk (Standard) 4100-445211,2 44521 0 14.985-

Arc CS Chrom broušený 4100-445221,2 44522 7 19.547,-

Arc CS Černá mat 4100-445231,2 44523 4 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,2 kg PU = 1

Perlivá voda " středně"Chlazená voda " trvale"Nápojové systémy

Zip Classic Plus CS
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® CS s ovládacími tlačítky, zobrazení funkce na displeji, bezpečnost-
ní pojistka, funkce pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Classic Plus CS Chrom lesk (Standard) 4100-448181,2 44818 1 14.985-

Classic Plus CS Chrom broušený 4100-448191,2 44819 8 19.547,-

Classic Plus CS Černá mat 4100-448201,2 44820 4 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg VPE = 1

Kompatibilní armatury pro jednotky CS:

Zip Touch-Free CS
Senzorová armatura pro bezdotykové odběry k jednotkám Zip HydroTap® CS  Funkce pro naplnění kon-
vice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Touch-Free CS Chrom lesk (Standard) 4100-445441,2 44544 9 29.948,-
Rozměry kartonu: 10 × 55 × 35 cm / 1,9 kg VPE = 1

18 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



18 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 19 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

Product and price list PPL 2020 (information subject to change) > 19 18 < Product and price list PPL 2020 (information subject to change)

Zip HydroTap® G5 B 
Elektronické zařízení pro rychlou přípravu vařící vody (160 šálků)  Jednotka pro spodní montáž pod stolní 
desku  Jednotka je vybavena programovacím a servisním LCD displejem s dotykovým ovládáním  Filtrace 
vstupní vody, vysoce kvalitní tepelná izolace  Ocelový kryt skříně s povrchovou úpravou v bílém laku, IP 20   
Rozměry ( V × Š × H ): 33 3 × 28 × 31 3 cm 
Baterie se objednávají samostatně 

B 60 (160) 1 8 kW    230 V, se zástrčkou 4100-445971,2 44597 5 49.379,-
Rozměry kartonu: 56 5 × 37 × 53 cm / 14 kg PU = 1

Zip Classic B
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® B s ovládacími páčkami nahoře, LED indikace provozu, 
bezpečnostní pojistka, aretace páčky pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní 
otvor 35 mm 

Classic B Chrom lesk (Standard) 4100-445121,2 44512 8 14.985-

Classic B Chrom broušený 4100-445131,2 44513 5 19.547,-

Classic B Černá mat 4100-445141,2 44514 2 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg PU = 1

Zip Arc B
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® B s ovládací pákou na boku, LED indikace funkce v páce, 
raménko16 cm, výška 35 3 cm, montážní otvor 35 mm 

Arc B Chrom lesk (Standard) 4100-445151,2 44515 9 14.985-

Arc B Chrom broušený 4100-445161,2 44516 6 19.547,-

Arc B Černá mat 4100-445171,2 44517 3 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,2 kg PU = 1

Nápojové systémy Vařící voda

Kompatibilní armatury pro jednotky B:

Zip Classic Plus B
Elektronická baterie pro Zip HydroTap® B s ovládacími tlačítky, zobrazení funkce na displeji, bezpečnostní 
pojistka, funkce pro naplnění konvice, pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Classic Plus B Chrom lesk (Standard) 4100-448121,2 44812 9 14.985-

Classic Plus B Chrom broušený 4100-448131,2 44813 6 19.547,-

Classic Plus B Černá mat 4100-448141,2 44814 3 19.547,-
Rozměry kartonu: 10 × 54 ,5×36,5 cm / 2,0 kg VPE = 1

Zip Touch-Free B
Senzorová armatura pro bezdotykové odběry k jednotkám Zip HydroTap® B  Funkce pro naplnění konvice, 
pevné raménko 12 cm, výška 21 cm, montážní otvor 35 mm 

Touch-Free B Chrom lesk (Standard) 4100-445421,2 44542 5 29.948,-
Rozměry kartonu: 10 × 55 × 35 cm / 1,9 kg VPE = 1

18 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 19 



20 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

KXV - Prodloužení ZIP armatury
Volitelné prodloužení elektronické armatury ZIP classic, Classic Plus a Touch-Free o 13,5 cm  

KXV Chrom lesk (Standard) 4100-441651,2 44165 6 2.574,–

KXV Chrom broušený 4100-441661,2 44166 3 4.005,–

KXV Černá mat 4100-441671,2 44167 0 4.073,–
Rozměry kartonu: 5 × 25 × 27 cm / 0,5 kg VPE = 10

KXTV - Podtácek a prodloužení ZIP armatury
Tácek z nerez oceli s odtokem pro elektronické armatury ZIP classic, Classic Plus a Touch-Free  Základní 
provedení chrom ,včetně prodloužení armatury o 13,5 cm, pro umístění ZIP HydroTap® mimo prostor 
dřezu na stolní desce Montážní otvor Ø 108 mm 

KXTV Chrom lesk (Standard) 4100-445651,2 44565 4 6.517,–

KXTV Chrom broušený (pouze pro BCS) 4100-445661,2 44566 1 13.943,–

KXTV Černá mat (pouze pro BCS) 4100-445671,2 44567 8 13.943,–
Rozměry kartonu: 11 × 22 × 42 cm 1,6 kg VPE = 10

KXT
Volitelné příslušenství - odkapávací tácek s odtokem z nerezové oceli umožňuje flexibilní instalaci elekt-
ronických baterií Zip Arc kdekoli na pracovní ploše mimo dřez  Otvor Ø 140 mm  

KXT Chrom lesk 4100-445601,2 44560 9 4.529,–

KXT Chrom broušený 4100-445611,2 44561 6 7.787,–

KXT Černá mat 4100-445621,2 44562 3 7.787,–
Rozměry kartonu: 11 2 × 42 × 22 cm / 1 1 kg VPE = 10

Volitelné armatury a příslušenství pro Nápojové systémy ZIP  

DTK
Digitální regulátor teploty pro zařízení Zip se používá k zajištění bezpečné teploty ve skříni pod 35 °C, v 
případě, že samovolné větrání není dostatečné  Digitální termostat pracuje nezávisle na jednotce ZIP a 
vyžaduje samostatnou zásuvku 230 V  

DTK 8931591,2 93159 1 16.581,-
Rozměry kartonu: 11 5 × 22 × 42 cm / 1 34 kg PU = 1

KXTV Pro - Podtácek a prodloužení ZIP armatury
Inovovaný tácek z nerez oceli s odtokem pro elektronické armatury ZIP classic, Classic Plus a Touch-Free 
zajišťující účinnější zachytávání odkapávající vody  Základní provedení chrom ,včetně prodloužení arma-
tury o 13,5 cm, pro umístění ZIP HydroTap® mimo prostor dřezu na stolní desce Montážní otvor Ø 86 mm 

KXTV Pro Chrom lesk (Standard) 4100-445701,2 44570 8 7.949,-

KXTV Pro Chrom broušený (pouze pro BCS) 4100-445711,2 44571 5 15.613,-

KXTV Pro Černá mat (pouze pro BCS) 4100-445721,2 44572 2 15.613,-
VPE = 10

20 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



20 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 21 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

CLARIS ULTRA Filtrační systémy a úprava vody 
Unikátní třístupňová filtrační kartuš pro spolehlivé změkčení, stabilizaci pH a filtraci pitné vody  Zlepšuje 
chuť vody a snižuje nároky na údržbu zavápnění nádrží  Pro dosažení vhodné tvrdosti, je malé množství 
vody přefiltrováno přes aktivní uhlí až do požadované tvrdosti  Iontoměničové pryskyřice využívají ke 
stabilizaci pH  Aktivní uhlí z kokosových skořápek s vysokou absorbční kapacitou 
 Výměna filtrační kartuše je snadná a maximálně hygienická  

ULTRA 500 Kapacita při 10°KH: 4 200 Litrů 845001,2 84500 3 5.712,–

ULTRA 1000 Kapacita při 10°KH: 8 500 Litrů 845011,2 84501 0 8.141,–

ULTRA 2000 Kapacita při 10°KH: 20 000 Litrů 845021,2 84502 7 13.064,–
Rozměry filtru (V × Ø) ULTRA 500: 42,5 × 9,5 cm / Rozměry kartonu: 12 × 13 × 46 cm / 2,1 kg 
Rozměry filtru (V × Ø) ULTRA 1000: 36 × 13,6 cm / Rozměry kartonu: 14 × 14,5 × 40 cm / 3,3 kg 
Rozměry filtru (V × Ø) ULTRA 2000: 47,5 × 17,5 cm / Rozměry kartonu: 18,5 × 19 × 52 cm / 6,4 kg

VPE = 10

Filtrační hlavice Claris
pro instalaci filtrů CLARIS ULTRA-ke všem zařízením ZIP Hydrotap

Filtrační hlavice Universal 845191,2 84519 5 3.368,–
Rozměry kartonu: 35 × 18 × 10 cm / 0,6 kg VPE = 10

KXF
Submicronová jemná filtrační patrona (součást jednotky) filtr částic > 0,2 mikronu, zlepšuje chuť vody  Kapacita 
filtrace cca 6000 litrů v závislosti na místních podmínkách tvrdosti vody   
Rozměry (V x průměr) KXF 1 a KXF 2: 25 × 8 5 cm, KXF 1 1: 21 × 8 cm, KXF 2 1: 23 × 8 cm 

KXF 1 Pro Zip HydroTap® MINIBOIL 2) 8912891,2 91289 7 4.704,-

KXF 2 Pro všechny Zip HydroTap® G4 modely 2) 8912901,2 91290 3 4.704,-

KXF 1 1 Pro Zip HydroTap® MINIBOIL 1) 8937011,2 93701 2 4.704,-

KXF 2 1 Pro všechny Zip HydroTap® G4 modely 1) 8937021,2 93702 9 4.704,-
Rozměry kartonu: 35 × 18 × 10 cm / 0 6 kg      
1) pro modely s výrobním číslem od :  20171801***

2) pro modely do roku výroby 2017

VPE = 10 
VPE =   5

Volitelné příslušenství pro Nápojové systémy ZIP  

VBZ
Měření spotřeby vody, speciálně pro kontrolu životnosti CLARIS-ULTRA-Filtrů, používá se k měření 
a zobrazení zbývající kapacitu filtru před výměnou  Je doporučeno použít k přístrojům, které 
nemají elektronický systém kontroly spotřeby vody nebo nastavení životnosti filtru, 
závit  pro napojení 3/8" 

VBZ 845091,2 84509 6 4.275,–
Rozměry kartonu: 5 × 22,5 × 15,5 cm / 1,9 kg VPE = 10

KXB 
Plastová montážní sada pro G4 BCS 160/175, umožní lepší ventilaci jednotky umístěné ve skříňce  
Rozměry ( V × Š × H ): 4 × 49 5 × 50 cm 

KXB 8934501,2 93450 9 2.622,-
Rozměry kartonu: 8 × 55 × 52 cm / 1 9 kg PU = 10

KXB-C 
Plastová montážní sada pro G4 CS 175 a G4 C 175, umožní lepší ventilaci jednotky umístěné ve skříňce  
Rozměry ( V × Š × H ): 4 × 49 5 × 50 cm 

KXB-C 8935411,2 93541 4 2.648,-
Rozměry kartonu: 8 × 55 × 52 cm / 1 9 kg PU = 10

20 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 21 



22 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

Nástěnné automaty pro přípravu vařící vody  

K 5 
Nástěnný elektrický ohřívač pro přípravu 0,2 až 5 litrů vařící vody, plastová vnitřní nádoba s topným 
tělesem, nastavení teploty mezi 37°C - 99°C, světelná kontrolka provozu, nastavení s automatickým 
intervalovým ovládáním, ukazatel hladiny vody se stupnicí, přepad přes integrovaný ventil do otočného 
raménka  Stupeň zabezpečení IP 44  Rozměry přístroje ( V × Š × H ): 27 × 29 × 20 cm

K 5 2,0 kW – 230 Volt ~ 4100-410021,2 41002 7 6.552,–
Rozměry kartonu: 36,5 × 35 × 24 cm / 3,7 kg PE = 40/10, VPE = 5

Zip Hydroboil® Plus 3
Elektronicky řízený automat pro přípravu vařící vody  K dispozici je 100 šálků teplé vody / hodinu, pro 
přípravu čerstvého čaje, kávy nebo jiných horkých nápojů  Snadná obsluha tlačítkovým ventilem  
Zařízení je vybaveno dvoukomorovým systémem s nerezovými zásobníky, bez úniku páry, ta je využita k 
předehřevu vstupní vody  Vysoce účinná tepelná izolace, přední panel s LC-Displejem, dotykové senzory 
pro ovládání funkcí a menu přístroje, vícefunkční režim spánku pro úsporu energie, přední kryt z bíle 
lakované oceli, elektrické připojení se zástrčkou  IP 20  Rozměry ( V × Š × H ):  43,1 x 28,9 x 18 cm

HB Plus 3 3 Litry – 1,4 kW – 220 – 240 Volt 4100-446031,2 44603 3 30.878,–
Rozměry kartonu: 55 × 38 × 30 cm / 8 kg   PE = 8, VPE = 1

Zip Hydroboil® Plus 5 
Elektronicky řízený automat pro přípravu vařící vody  K dispozici je 150 šálků teplé vody / hodinu, pro 
přípravu čerstvého čaje, kávy nebo jiných horkých nápojů  Snadná obsluha tlačítkovým ventilem  
Zařízení je vybaveno dvoukomorovým systémem s nerezovými zásobníky, bez úniku páry, ta je využita k 
předehřevu vstupní vody  Vysoce účinná tepelná izolace, přední panel s LC-Displejem, dotykové senzory 
pro ovládání funkcí a menu přístroje, vícefunkční režim spánku pro úsporu energie, přední kryt z bíle 
lakované oceli, elektrické připojení se zástrčkou  IP 20  Rozměry ( V × Š × H ):  46,5 × 31,8 × 19,8 cm

HB Plus 5 5 Litrů – 2,2 kW – 220 – 240 Volt 4100-446051,2 44605 7 33.479,–
Rozměry kartonu: 57 × 40 × 30 cm / 10 kg   PE = 8, VPE = 1 

Zip Hydroboil® Plus 7
Elektronicky řízený automat pro přípravu vařící vody  K dispozici je 150 šálků teplé vody / hodinu, pro 
přípravu čerstvého čaje, kávy nebo jiných horkých nápojů  Snadná obsluha tlačítkovým ventilem  
Zařízení je vybaveno dvoukomorovým systémem s nerezovými zásobníky, bez úniku páry, ta je využita k 
předehřevu vstupní vody  Vysoce účinná tepelná izolace, přední panel s LC-Displejem, dotykové senzory 
pro ovládání funkcí a menu přístroje, vícefunkční režim spánku pro úsporu energie, přední kryt z bíle 
lakované oceli, elektrické připojení se zástrčkou  IP 20  Rozměry ( V × Š × H ):  57,8 × 31,8 × 19,8 cm

HB Plus 7 7 Litrů – 2,2 kW  – 220 – 240 Volt 4100-446071,2 44607 1 34.669,–
Rozměry kartonu: 69 × 40 × 30 cm / 10 kg  PE = 8, VPE = 1

22 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



22 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 23 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

Zip Hydroboil® 15
Elektromechanický varný automat pro přípravu většího množství vařící vody k okamžité přípravě čerst-
vého čaje, kávy nebo jiných horkých nápojů  Zařízení je vybaveno dvoukomorovým systémem s nerezo-
vými zásobníky, bez úniku páry, ta je využita k předehřátí vstupní vody, vysoce účinná tepelná izolace, 
možnost přídavného výpustného ventilu, bíle lakovaný ocelový kryt, elektrické připojení se zástrčkou  IP 
20  Rozměry ( V × Š × H ): 60 × 39 × 29,9 cm

HB 15 15 Litrů – 2,8  kW – 230 Volt ~ 4100-446151,2 44615 6 65.108,–
Rozměry kartonu: 73 × 45 × 30 cm / 15,8 kg PE = 4, VPE = 1

Zip Hydroboil® 25 
Elektromechanický varný automat pro přípravu většího množství vařící vody k okamžité přípravě čerst-
vého čaje, kávy nebo jiných horkých nápojů  Zařízení je vybaveno dvoukomorovým systémem s nerezo-
vými zásobníky, bez úniku páry, ta je využita k předehřátí vstupní vody, vysoce účinná tepelná izolace, 
možnost přídavného výpustného ventilu, bíle lakovaný ocelový kryt, elektrické připojení se zástrčkou  IP 
20  Rozměry ( V × Š × H ): 78 × 39 × 29,9 cm

HB 25 25 Litrů – 2,8  kW – 230 Volt ~ 4100-446251,2 44625 5 74.889,-
Rozměry kartonu: 90 × 44 × 40 cm / 18,6 kg  PE = 2, VPE = 1 

Zip Hydroboil® 40 
Elektromechanický varný automat pro přípravu většího množství vařící vody k okamžité přípravě čerst-
vého čaje, kávy nebo jiných horkých nápojů  Zařízení je vybaveno dvoukomorovým systémem s nerezo-
vými zásobníky, bez úniku páry, ta je využita k předehřátí vstupní vody, vysoce účinná tepelná izolace, 
možnost přídavného výpustného ventilu, bíle lakovaný ocelový kryt, elektrické připojení se zástrčkou  IP 
20  Rozměry ( V × Š × H ): 84 × 51,5 × 28,4 cm

HB 40 40 Litrů – 5,6  kW – 230 Volt ~ 4100-446401,2 44640 8 79.558,–
Rozměry kartonu: 96 × 57 × 40 cm / 25 kg  PE = 2, VPE = 1

Nástěnné automaty pro přípravu vařící vody  

Teplovzdušný osoušeč rukou WHT
Elektronický bezdotykový osoušeč rukou s ochranným vypínáním po 2 minutách, snadná instalace bez 
demontáže přístroje, zajištění proti odcizení, proud vzduchu 38 litrů/sec , tichý a úsporný provoz, Stupeň 
zabezpečení IP 24, délka připojovacího kabelu se zástrčkou 70 cm  

WHT 1,0 kW / 230V     1x10A 7000-70300 70300 6 7.566,–
Rozměry kartonu: 33 × 27 × 16 cm / 3,80 kg VPE = 10

22 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 23 



24 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

KAT 1 
Tácek z nerezové oceli, 325 × 175 mm

KAT 1 4100-440801,2 44080 2 2.161,–
Rozměry kartonu: 2 × 25 × 41 cm / 0,6 kg VPE = 10

KAT 2
Tácek z nerezové oceli s odtokem, 325 × 175 mm

KAT 2 4100-440811,2 44081 9 2.337,–
Rozměry kartonu: 4 × 25 × 41 cm / 0,6 kg VPE = 10

KA AZ a KA A
Připojovací sada pro 1 nebo 2 další postranní kohoutky 

KA AZ pro KA 15 / KA 25 844261,2 84426 6 1.899,–

KA A pro KA 40 844271,2 84427 3 2.659,–
Rozměry kartonu: 3 × 18 × 40 cm / 0,7 kg VPE = 10

KA Z 
Boční vypouštěcí ventil pro KA 15  40

KA Z 843211,2 84321 4 1.783,–
Rozměry kartonu: 3 × 18 × 40 cm / 0,6 kg VPE = 10

KAS 1 
Přepadový sběrný trychtýř pro montáž pod stolní desku, se závitem 3/4"

KAS 1 4100-440851,2 44085 7 2.161,–
Rozměry kartonu: 10 × 10 × 26 cm / 0,1 kg VPE = 10

CLARIS ULTRA Filtrační systémy a úprava vody

Podrobný popis filtru najdete v tomto ceníku > Strana  17

Příslušenství / Nástěnné automaty pro přípravu vařící vody

KAS 2 
Přepadový sběrný trychtýř pro montáž na stěnu, se závitem 3/4"

KAS 2 4100-440861,2 44086 4 2.161,–
Rozměry kartonu: 7,5 × 10,5 × 27 cm / 0,1 kg VPE = 10

24 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



24 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 25 

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH    

PU =Packaging unit 

Poznámky

24 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 25 



26 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten)

Typ Výkon Číslo výrobku
EAN 
4010436…

Cena bez 
DPH

Product and price list PPL 2020 (information subject to change) > 26 

Poznámky

26 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny)



26 < Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) Fachhandelspreisliste FHP 2016 – Nur für den Fachhandel! – (Änderungen vorbehalten) > 27 

Všeobecné obchodní a dodací podmínky

1) Všeobecné ustanovení

1 1  Všeobecné prodejní podmínky jsou platné, pokud se strany nedohodnou v kupní smlouvě jinak  Dodatky a změny jsou plat-
né pouze pokud jsou odsouhlaseny oběma stranami  V podmínkách jsou stanoveny základní podmínky dodávek zboží prodá-
vajícím kupujícímu a převedení vlastnického práva ke zboží na kupujícího, jakož i závazek kupujícího uhradit prodávajícímu 
kupní cenu 

1 2  Prodávající je povinen předat kupujícímu při dodání zboží doklady, které se ke zboží vztahují v souladu s platnými zákony 
   a předpisy 

2) Podmínky dodávek

2 1  Prodávající považuje splnění objednávky dodáním zboží kupujícímu na místo určení  Zaslané zboží je prodávajícím pojištěno 
a kupující je povinen se při převzetí zásilky od přepravce vždy přesvědčit o nepoškození obalu obdrženého zboží  Případné 
poškození je nutné reklamovat ihned u přepravce  Na případné další reklamace z titulu poškození během přepravy nebude 
brán zřetel 

2 2  Požadujeme vystavení písemné objednávky, doporučujeme zasílat objednávky emailem 
2 3  Zboží je zasíláno na náklady kupujícího přepravní službou, poštou  Při nevyzvednutí odeslané zásilky a jejím následném 

vrácení budou vícenáklady s tímto spojené účtovány kupujícímu 
2 4  Přepravní náklady jsou účtovány v minimální výši od 120,- Kč bez DPH, podle druhu a hmotnosti zásilky 
2 5  Při odběru zboží nad 20 000 Kč bez DPH, nebudou účtovány přepravní náklady 
2 6  Nový klient získává možnost odběru zboží na fakturu minimálně po třech platbách v hotovosti  V případě nedodržení stano-

vené splatnosti faktur, ztrácí kupující tuto možnost fakturace až do odvolání 
2 7  Při prodlení splatnosti faktur je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den 
2 8  Datem úhrady se rozumí datum připsání platby na účet prodávajícího  V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, 

tj  nedodržením termínu splatnosti vystavených faktur, si prodávající vyhrazuje právo přerušit dodávku již sjednaných a potvr-
zených objednávek, až do úplného vyrovnání dlužné částky  

2 9 Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení kupujícím 

3) Záruka

3 1  Záruční lhůta je stanovena na 24 měsíců ode dne prodeje (reexpedice) koncovému zákazníkovi, maximálně však 30 měsíců 
od data odeslání kupujícímu  V případě komerčního využívání  výrobku je záruční doba stanovena na 12 měsíců ode dne pro-
deje  Záruční podmínky lze uplatnit pouze na výrobky zakoupené na území České republiky 

3 2  Kupující je povinen seznámit se s návodem pro obsluhu a montáž  Všechny záruční opravy musí být provedeny pouze autori-
zovanými servisy 

3 3  Nákup náhradních dílů je vyhrazen pouze autorizovaným servisům 
3 4  Při reklamaci je nutné sdělit přesný popis závady a doložit vyplněný záruční list potvrzený prodejcem, nebo prodejní doklad  

Požadujeme uvedení kontaktních údajů na koncového uživatele výrobku v reklamačním protokolu 
3 5  Záruka na výrobek je platná pouze v případě, že byl instalován dle montážního návodu kvalifikovanou osobou  Záruka se 

nevztahuje na vady a poruchy způsobené neodbornou obsluhou nebo montáží, nedovolenými zásahy do zařízení a nedo-
držením provozních podmínek, viz záruční podmínky výrobce přiložené ke zboží 

3 6  Nebude-li při reklamaci zjištěna žádná závada, bude zákazníkovi účtována běžná servisní kontrola a přepravné 

4) Platba

4 1  Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů, pokud není stanoveno jinak  Až do úplného zaplacení fakturované částky zůstává 
zboží majetkem prodávajícího 

4 2  Ceny výrobků jsou stanoveny platným ceníkem  Na případné změny cen bude kupující upozorněn v předstihu  Ceny  
atypických výrobků se stanoví na základě konkrétní poptávky, na něž byla vytvořena individuální cenová nabídka  

4 3  Na zboží označené v objednacím čísle znakem 1, se nevztahují sjednané rabatové podmínky 

5) Dodatek

5 1   Vrácení zboží je možné pouze po dohodě, do 14 dnů od zakoupení, s podmínkou neporušeného obalu (neporušený přelep 
na kartonu)  Vrácení atypického zboží, dodaného na objednávku (v ceníku s indexem 2), není možné vůbec 

5 2  Kupující se zavazuje nakládat se všemi informacemi obchodního charakteru jako s důvěrnými a neposkytne je třetí osobě 
5 3  Vzájemný obchodní vztah při dodávkách zboží a služeb se řídí ve smyslu příslušných ustanovení Obchodního zákoníku 
5 4  Prodávající si vyhrazuje právo úpravy cen s ohledem na případné změny cen ze strany výrobce 

26 < Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) Produkty a Ceník 2023 – (změny vyhrazeny) > 27 



91
00

-9
13

0 
  0

2 
20

16
   

CLAGE CZ s r o  
Trojanovice 644 
744 01  Trojanovice 

Tel: +420  596 550 207 
E-mail:  info@clagecz cz 
 
www clagecz cz

Razítko prodejce

Montážní videa k produktům


